
DİCLE ÜNİVERSİTESİ 

ÇERMİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2024 - 2025 BAHAR DÖNEMİ FİNAL VE BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI 

Final       Bütünleme   

Tarih Saat Ders Öğretim Elemanı Gözetmen Öğretim Elemanı Tarih Saat Bölüm 

26.05.2025 10:00 BANKA VE SİGORTA PAZARLAMASI MUSTAFA BEYBUR ŞÜKRAN CENGİZ 16.06.2025 13:00 Banka I 

27.05.2025 10:00 MAKRO İKTİSAT OZAN KAYMAK ŞÜKRAN CENGİZ 17.06.2025 10:00 Banka I 

27.05.2025 14:00 ATATÜRK İLK. VE İNK. TAR. - II MUSTAFA AKTAY OZAN KAYMAK 17.06.2025 11:00 Banka I 

28.05.2025 10:00 DÖNEM SONU MUHASEBE İŞLEMLERİ MEHMET MURAT ŞENOL OZAN KAYMAK 18.06.2025 10:00 Banka I 

28.05.2025 14:00 TÜRK DİLİ - II MEHMET ŞERİF YÜCE MEHMET MURAT ŞENOL 18.06.2025 13:00 Banka I 

30.05.2025 10:00 İŞLETME - II MUSTAFA KADER ALTAN ŞÜKRAN CENGİZ 16.06.2025 10:00 Banka I 

02.06.2025 10:00 BİLGİSAYAR BÜRO PROGRAMLARI MURAT EKİN MENDERES DEĞER 20.06.2025 10:00 Banka I 

03.06.2025 10:00 İNGİLİZCE - II MENDERES DEĞER MURAT EKİN 20.06.2025 14:00 Banka I 

26.05.2025 13:00 BANKACILIK HİZMET ÜRÜNLERİ MUSTAFA BEYBUR ŞÜKRAN CENGİZ 16.06.2025 14:00 Banka II 

27.05.2025 13:00 HALKLA İLİŞKİLER ŞÜKRAN CENGİZ MEHMET MURAT ŞENOL 16.06.2025 11:00 Banka II 

28.05.2025 13:00 BİREYSEL BANKACILIK MEHMET MURAT ŞENOL OZAN KAYMAK 18.06.2025 11:00 Banka II 

30.05.2025 11:00 BANKACILIKTA FON VE RİSK YÖNETİMİ MEHMET MURAT ŞENOL MUSTAFA KADER ALTAN 19.06.2025 11:00 Banka II 

02.06.2025 11:00 MESLEKİ İNGİLİZCE - II MENDERES DEĞER OZAN KAYMAK 20.06.2025 11:00 Banka II 

02.06.2025 13:00 SERMAYE PİYASASI İŞLEMLERİ OZAN KAYMAK MENDERES DEĞER 17.06.2025 13:00 Banka II 

03.06.2025 11:00 BİLGİSAYARLI MUHASEBE MURAT EKİN MENDERES DEĞER 20.06.2025 15:00 Banka II 
 

Uyarı Sınav salonlarına Cep Telefonu, Bilgisayar, Tablet, Akıllı Saat, Kulaklık vb elektronik cihaz getirilmeyecektir. 
 

  



DİCLE ÜNİVERSİTESİ 

ÇERMİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2024 - 2025 BAHAR DÖNEMİ FİNAL VE BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI 

Final       Bütünleme   

Tarih Saat Ders Öğretim Elemanı Gözetmen Öğretim Elemanı Tarih Saat Bölüm 

26.05.2025 10:00 MESLEKİ YAZIŞMALAR ŞÜKRAN CENGİZ MURAT EKİN 16.06.2025 13:00 Büro I 

27.05.2025 10:00 EKONOMİ - II MEHMET MURAT ŞENOL OZAN KAYMAK 19.06.2025 10:00 Büro I 

27.05.2025 14:00 ATATÜRK İLK. VE İNK. TAR. - II MUSTAFA AKTAY ŞÜKRAN CENGİZ 17.06.2025 11:00 Büro I 

28.05.2025 10:00 DOSYALAMA VE ARŞİVLEME TEKNİKLERİ MEHMET MURAT ŞENOL OZAN KAYMAK 18.06.2025 11:00 Büro I 

28.05.2025 14:00 TÜRK DİLİ - II MEHMET ŞERİF YÜCE MEHMET MURAT ŞENOL 18.06.2025 13:00 Büro I 

29.05.2025 10:00 YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI MUSTAFA KADER ALTAN MEHMET MURAT ŞENOL 17.06.2025 10:00 Büro I 

30.05.2025 10:00 İŞLETME - II MUSTAFA KADER ALTAN ŞÜKRAN CENGİZ 16.06.2025 10:00 Büro I 

02.06.2025 10:00 BİLGİSAYAR BÜRO PROGRAMLARI MURAT EKİN MENDERES DEĞER 20.06.2025 10:00 Büro I 

03.06.2025 10:00 İNGİLİZCE - II MENDERES DEĞER MURAT EKİN 20.06.2025 14:00 Büro I 

26.05.2025 13:00 Kamu ve Özel Kesim Yapısı ŞÜKRAN CENGİZ MURAT EKİN 16.06.2025 14:00 Büro II 

27.05.2025 13:00 Halkla İlişkiler ŞÜKRAN CENGİZ OZAN KAYMAK 16.06.2025 11:00 Büro II 

28.05.2025 13:00 Araştırma Yöntem ve Teknikleri OZAN KAYMAK MEHMET MURAT ŞENOL 17.06.2025 14:00 Büro II 

29.05.2025 11:00 Müşteri İlişkileri Yönetimi MEHMET MURAT ŞENOL MUSTAFA KADER ALTAN 19.06.2025 11:00 Büro II 

30.05.2025 11:00 Sektör Uygulamaları - II MUSTAFA KADER ALTAN MEHMET MURAT ŞENOL 17.06.2025 13:00 Büro II 

02.06.2025 11:00 Mesleki Yabancı Dil - II MENDERES DEĞER OZAN KAYMAK 20.06.2025 11:00 Büro II 

03.06.2025 11:00 Bilgisayar Muhasebe Yazılımları MURAT EKİN MENDERES DEĞER 20.06.2025 15:00 Büro II 

03.06.2025 13:00 Bilgi Yönetimi MEHMET MURAT ŞENOL MURAT EKİN 19.06.2025 13:00 Büro II 

        Uyarı Sınav salonlarına Cep Telefonu, Bilgisayar, Tablet, Akıllı Saat, Kulaklık vb elektronik cihaz getirilmeyecektir. 

 

  



DİCLE ÜNİVERSİTESİ 

ÇERMİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2024 - 2025 BAHAR DÖNEMİ FİNAL VE BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

İŞLETME YÖNETİMİ PROGRAMI 

Final       Bütünleme   

Tarih Saat Ders Öğretim Elemanı Gözetmen Öğretim Elemanı Tarih Saat Bölüm 

27.05.2025 10:00 MAKRO İKTİSAT OZAN KAYMAK MEHMET MURAT ŞENOL 17.06.2025 10:00 İşletme I 

27.05.2025 14:00 ATATÜRK İLK. VE İNK. TAR. - II MUSTAFA AKTAY MEHMET MURAT ŞENOL 17.06.2025 11:00 İşletme I 

28.05.2025 10:00 DÖNEM SONU MUHASEBE İŞLEMLERİ MEHMET MURAT ŞENOL OZAN KAYMAK 18.06.2025 10:00 İşletme I 

28.05.2025 14:00 TÜRK DİLİ - II MEHMET ŞERİF YÜCE MEHMET MURAT ŞENOL 18.06.2025 13:00 İşletme I 

29.05.2025 10:00 YÖNETİM VE ORGANİZASYON MUSTAFA KADER ALTAN MEHMET MURAT ŞENOL 16.06.2025 13:00 İşletme I 

30.05.2025 10:00 PAZARLAMA İLKELERİ MUSTAFA KADER ALTAN ŞÜKRAN CENGİZ 16.06.2025 10:00 İşletme I 

02.06.2025 10:00 BİLGİSAYAR BÜRO PROGRAMLARI MURAT EKİN MENDERES DEĞER 20.06.2025 10:00 İşletme I 

03.06.2025 10:00 İNGİLİZCE - II MENDERES DEĞER MURAT EKİN 20.06.2025 14:00 İşletme I 

26.05.2025 13:00 ŞİRKETLER MUHASEBESİ ŞÜKRAN CENGİZ MURAT EKİN 16.06.2025 14:00 İşletme II 

27.05.2025 13:00 ELEKTRONİK TİCARET ŞÜKRAN CENGİZ OZAN KAYMAK 16.06.2025 11:00 İşletme II 

28.05.2025 13:00 GİRİŞİMCİLİK MUSTAFA KADER ALTAN MEHMET MURAT ŞENOL 17.06.2025 14:00 İşletme II 

02.06.2025 11:00 MESLEKİ YABANCI DİL - II MENDERES DEĞER OZAN KAYMAK 20.06.2025 11:00 İşletme II 

02.06.2025 13:00 SERMAYE PİYASASI İŞLEMLERİ OZAN KAYMAK MENDERES DEĞER 17.06.2025 13:00 İşletme II 

03.06.2025 11:00 BİLGİSAYARLI MUHASEBE MURAT EKİN MENDERES DEĞER 20.06.2025 15:00 İşletme II 

04.06.2025 13:00 YÖNLENDİRİLMİŞ ÇALIŞMA - II MEHMET MURAT ŞENOL MURAT EKİN 18.06.2025 11:00 İşletme II 

        Uyarı Sınav salonlarına Cep Telefonu, Bilgisayar, Tablet, Akıllı Saat, Kulaklık vb elektronik cihaz getirilmeyecektir. 

 


